
Załącznik nr 14  do Protokołu nr XX/2020 

                                                                                                sesji Rady Gminy Lichnowy 

                                                                                                z dnia 30.11.2020r. 

 
 

 

Uchwała  Nr XX/158/2020 

Rady Gminy  Lichnowy 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-

2033 . 

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 

z późniejszymi zmianami)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713 ) Rada Gminy Lichnowy  

uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

    

 W Uchwale Nr XIII/106/2019 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia  2019 roku w sprawie  

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2033 dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Zmienia się treść części załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu pn."Wieloletnia Prognoza 

Finansowa wraz z objaśnieniami", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 2. Zmienia się treść części załącznika nr 2 dotyczącą dokumentu  "Wykaz przedsięwzięć do 

WPF" , który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

    

  

  

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .       

                                                                                     

                                 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           



 

 UZASADNIENIE 

  

 

do uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2020-2033 . 

 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązała  jednostki 

samorządu terytorialnego do tworzenia dokumentu określającego zasady prowadzenia polityki 

finansowej w perspektywie dłuższej niż rok. Dokumentem tym jest Wieloletnia Prognoza 

Finansowa przyjęta Uchwałą Nr XIII/106/2019 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2019 

roku w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2033 . Na podstawie 

art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, przyjęte wartości 

powinny być zgodne w zakresie dochodów i wydatków budżetowych, wyniku budżetu i 

związanych z nim kwot przychodów i rozchodów , długu jednostki samorządu terytorialnego 

oraz nakładów finansowych i limitów zobowiązań.  

Mając powyższe na uwadze , podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.         
 

 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/158/2020  Rady Gminy Lichnowy  z dnia 30.11.2020r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 21 406 532,36 21 079 599,90 1 949 956,00 43 295,24 6 409 197,00 9 112 924,59 3 564 227,07 869 625,52 326 932,46 228 024,77 90 000,00

Wykonanie 2018 22 902 104,67 21 628 801,37 2 460 589,00 45 617,85 6 713 956,00 8 621 827,59 3 786 810,93 891 527,01 1 273 303,30 108 304,00 1 140 119,94

Plan 3 kw. 2019 25 436 689,79 20 730 086,79 2 406 760,00 50 000,00 7 074 719,00 7 440 611,79 3 757 996,00 845 000,00 4 706 603,00 200 000,00 4 505 263,00

Wykonanie 2019 25 801 140,07 22 514 409,14 2 429 472,00 95 187,90 7 075 917,00 9 030 298,58 3 883 533,66 922 468,19 3 286 730,93 210 761,81 3 074 840,41

2020 29 180 868,23 24 489 326,23 2 693 865,00 50 000,00 6 977 855,00 10 186 421,23 4 581 185,00 945 000,00 4 691 542,00 180 000,00 4 511 330,00

2021 21 988 530,42 21 827 950,42 2 431 519,00 60 000,00 7 251 474,00 7 397 136,42 4 687 821,00 998 000,00 160 580,00 160 000,00 0,00

2022 22 205 058,00 22 205 058,00 2 831 210,00 54 000,00 7 312 834,00 7 609 704,00 4 397 310,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 675 194,00 22 675 194,00 2 901 991,00 54 000,00 7 412 834,00 7 799 127,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00
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2031 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 23 042 721,00 23 042 721,00 2 974 540,00 54 000,00 7 512 834,00 7 994 105,00 4 507 242,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 21 651 715,01 20 479 454,39 7 156 237,47 0,00 0,00 138 632,25 0,00 59 212,93 1 172 260,62 1 122 490,620,00 25 000,00

Wykonanie 2018 23 015 839,40 20 498 738,75 7 411 275,64 0,00 0,00 135 894,69 0,00 51 533,17 2 517 100,65 2 416 454,650,00 168 466,59

Plan 3 kw. 2019 25 962 306,95 20 266 706,79 8 093 342,63 0,00 0,00 200 000,00 0,00 88 853,00 5 695 600,16 5 679 563,160,00 47 894,00

Wykonanie 2019 25 486 770,79 21 343 145,16 7 788 690,33 0,00 0,00 143 967,53 0,00 0,00 4 143 625,63 4 127 588,630,00 17 894,00

2020 29 685 952,74 23 724 962,74 8 367 329,64 0,00 0,00 120 000,00 0,00 60 498,00 5 960 990,00 5 932 234,000,00 52 500,00

2021 21 941 599,42 21 508 298,42 8 599 432,74 0,00 0,00 110 000,00 0,00 50 470,00 433 301,00 417 301,000,00 15 401,00

2022 21 599 055,00 21 413 763,00 8 191 492,00 0,00 0,00 160 538,00 0,00 41 978,00 185 292,00 0,000,00 0,00

2023 22 069 190,00 21 848 287,00 8 191 492,00 0,00 0,00 138 555,00 0,00 35 600,00 220 903,00 0,000,00 0,00

2024 22 436 718,00 21 818 907,00 8 191 492,00 0,00 0,00 116 571,00 0,00 29 221,00 617 811,00 0,000,00 0,00

2025 22 481 497,00 21 818 908,00 8 191 492,00 0,00 0,00 94 588,00 0,00 22 842,00 662 589,00 0,000,00 0,00

2026 22 550 866,00 21 846 112,00 8 191 492,00 0,00 0,00 74 171,00 0,00 17 085,00 704 754,00 0,000,00 0,00

2027 22 703 259,00 21 846 112,00 8 191 492,00 0,00 0,00 56 183,00 0,00 12 363,00 857 147,00 0,000,00 0,00

2028 22 705 599,00 21 846 112,00 8 191 492,00 0,00 0,00 43 528,00 0,00 10 597,00 859 487,00 0,000,00 0,00

2029 22 886 449,00 21 846 112,00 8 191 492,00 0,00 0,00 30 955,00 0,00 8 831,00 1 040 337,00 0,000,00 0,00

2030 22 886 449,00 21 846 112,00 8 191 492,00 0,00 0,00 24 712,00 0,00 7 065,00 1 040 337,00 0,000,00 0,00

2031 22 886 449,00 21 846 112,00 8 191 492,00 0,00 0,00 18 470,00 0,00 5 298,00 1 040 337,00 0,000,00 0,00

2032 22 886 449,00 21 846 112,00 8 191 492,00 0,00 0,00 12 223,00 0,00 3 532,00 1 040 337,00 0,000,00 0,00

2033 22 886 557,00 21 846 112,00 8 191 492,00 0,00 0,00 5 983,00 0,00 1 766,00 1 040 445,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -245 182,65 0,00 1 390 378,85 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 190 378,85 45 182,65

Wykonanie 2018 -113 734,73 0,00 1 974 261,67 1 100 000,00 113 734,73 0,00 0,00 874 261,67 0,00

Plan 3 kw. 2019 -525 617,16 0,00 1 106 782,16 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 766 783,16 245 617,16

Wykonanie 2019 314 369,28 0,00 1 134 601,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 602,16 553 436,16

2020 -505 084,51 0,00 1 165 625,51 1 010 000,00 505 084,51 0,00 0,00 155 625,51 0,00

2021 46 931,00 46 931,00 624 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 073,00 0,00

2022 606 003,00 606 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 606 004,00 606 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 606 003,00 606 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 561 224,00 561 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 491 855,00 491 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 339 462,00 339 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 337 122,00 337 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 156 272,00 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 156 272,00 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 156 272,00 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 156 272,00 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 156 164,00 156 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 511 328,00 511 328,00 382 773,88 0,00 382 773,88

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 698 716,85 638 717,00 349 273,88 0,00 349 273,88

Plan 3 kw. 2019 59 999,00 0,00 0,00 0,00 581 165,00 581 165,00 295 654,71 0,00 295 654,71

Wykonanie 2019 59 999,00 0,00 0,00 0,00 581 165,00 581 165,00 295 654,71 0,00 295 654,71

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 660 541,00 660 541,00 308 789,96 0,00 308 789,96

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 671 004,00 671 004,00 261 267,51 0,00 261 267,51

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 606 003,00 606 003,00 196 267,51 0,00 196 267,51

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 606 004,00 606 004,00 196 267,51 0,00 196 267,51

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 606 003,00 606 003,00 196 267,51 0,00 196 267,51

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 561 224,00 561 224,00 177 137,49 0,00 177 137,49

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 491 855,00 491 855,00 145 291,50 0,00 145 291,50

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 339 462,00 339 462,00 54 345,80 0,00 54 345,80

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 337 122,00 337 122,00 54 345,80 0,00 54 345,80

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 156 272,00 156 272,00 54 345,80 0,00 54 345,80

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 156 272,00 156 272,00 54 345,80 0,00 54 345,80

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 156 272,00 156 272,00 54 345,80 0,00 54 345,80

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 156 272,00 156 272,00 54 345,80 0,00 54 345,80

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 156 164,00 156 164,00 54 322,80 0,00 54 322,80

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 4 770 352,00 0,00 600 145,51 1 790 524,360,00

Wykonanie 2018 x x x x 59 999,85 5 231 635,00 0,00 1 130 062,62 2 004 324,290,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 4 838 512,50 0,00 463 380,00 1 230 163,160,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 650 470,00 0,00 1 171 263,98 2 245 866,140,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 929,00 0,00 764 363,49 919 989,000,00

2021 x x x x 0,00 4 328 925,00 0,00 319 652,00 943 725,000,00

2022 x x x x 0,00 3 722 922,00 0,00 791 295,00 791 295,000,00

2023 x x x x 0,00 3 116 918,00 0,00 826 907,00 826 907,000,00

2024 x x x x 0,00 2 510 915,00 0,00 1 223 814,00 1 223 814,000,00

2025 x x x x 0,00 1 949 691,00 0,00 1 223 813,00 1 223 813,000,00

2026 x x x x 0,00 1 457 836,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2027 x x x x 0,00 1 118 374,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2028 x x x x 0,00 781 252,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2029 x x x x 0,00 624 980,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2030 x x x x 0,00 468 708,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2031 x x x x 0,00 312 436,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2032 x x x x 0,00 156 164,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 196 609,00 1 196 609,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x8,42%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,82%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 4,99% x x x x6,50%

Wykonanie 2019 0,00% 9,79% x x x x11,35%

2020 2,88% 6,40% 8,91% 10,53% TAK TAK7,66%

2021 3,25% 2,98% 8,66% 10,28% TAK TAK4,09%

2022 3,62% 6,52% 6,08% 7,70% TAK TAK6,52%

2023 3,45% 6,49% 6,09% 6,09% TAK TAK6,49%

2024 3,30% 8,91% 5,70% 5,70% TAK TAK8,91%

2025 3,03% 8,76% 7,31% 7,31% TAK TAKx

2026 2,68% 8,44% 6,44% 7,12% TAK TAKx

2027 2,19% 8,32% 6,93% 6,93% TAK TAKx

2028 2,10% 8,24% 7,20% 7,20% TAK TAKx

2029 0,82% 8,16% 7,95% 7,95% TAK TAKx

2030 0,79% 8,12% 8,19% 8,19% TAK TAKx

2031 0,76% 8,07% 8,42% 8,42% TAK TAKx

2032 0,74% 8,03% 8,30% 8,30% TAK TAKx

2033 0,70% 7,99% 8,20% 8,20% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 479 290,87 479 290,87 434 416,93 0,00 0,00 0,00 520 626,05 520 626,05 450 171,11

Wykonanie 2018 297 371,72 297 371,72 265 608,89 1 041 523,94 1 041 523,94 1 041 523,94 460 457,41 460 457,41 406 745,98

Plan 3 kw. 2019 22 323,00 22 323,00 22 323,00 4 226 572,00 4 226 572,00 4 226 572,00 22 500,00 22 500,00 19 125,00

Wykonanie 2019 3 198,42 3 198,42 3 198,42 2 879 260,57 2 879 260,57 2 879 260,57 7 931,71 7 931,71 6 741,95

2020 198 274,60 198 274,60 198 274,60 3 778 762,00 3 778 762,00 3 778 762,00 200 569,60 200 569,60 198 274,60

2021 17 582,42 17 582,42 17 582,42 0,00 0,00 0,00 17 582,42 17 582,42 17 582,42

2022 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 5 535,00 5 535,00 3 521,92 1 212 316,61 631 858,86 580 457,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 444 801,74 1 444 801,74 925 106,49 2 040 218,65 466 457,41 1 573 761,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 4 814 740,48 4 814 740,48 4 238 406,86 4 337 432,16 29 075,00 4 308 357,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 361 112,90 3 361 112,90 2 837 823,45 4 337 432,16 29 075,00 4 308 357,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 052 369,00 4 052 369,00 3 778 763,00 2 623 773,66 86 204,66 2 537 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 15 401,00 15 401,00 15 401,00 134 883,42 17 582,42 117 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 445,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 511 328,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 638 717,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 581 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 581 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 660 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 325,00

2021 671 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 606 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 606 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 606 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 561 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 491 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 339 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 337 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 156 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 156 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2  do Uchwały Nr  XX/158/2020 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.11.2020r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 982 395,08 2 623 773,66 134 883,42 800,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 114 862,08 86 204,66 17 582,42 800,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 867 533,00 2 537 569,00 117 301,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 218 852,08 1 937 998,66 32 983,42 800,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 113 712,08 85 629,66 17 582,42 800,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo,
Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy -

Urząd Gminy Lichnowy 2014 2020 5 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
OZE-poprawą gospodarki niskoemisyjnej na Żuławach w gminie
Lichnowy i Stare Pole -

Urząd Gminy Lichnowy 2016 2020 20 000,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 UMIEM, POTRAFIĘ, WIEM - Z SZYMANKOWA KU EUROPIE -
Szkoła Podstawowa w

Szymankowie
2020 2022 88 712,08 70 329,66 17 582,42 800,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 105 140,00 1 852 369,00 15 401,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo,
Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy - poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy Lichnowy 2014 2020 3 627 296,00 1 554 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Pomorskie Trasy Rowerowe -Rowerem przez Żuławy-parterstwo
Gminy Nowy Dwór Gdański -

Urząd Gminy Lichnowy 2016 2022 1 481 167,00 0,00 15 401,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
OZE-poprawą gospodarki niskoemisyjnej na Żuławach w gminie
Lichnowy i Stare Pole -

Urząd Gminy Lichnowy 2016 2020 1 996 677,00 298 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 763 543,00 685 775,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 150,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo,
Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy -

Urząd Gminy Lichnowy 2014 2020 1 150,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 762 393,00 685 200,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo,
Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy -

Urząd Gminy Lichnowy 2014 2020 955 220,00 503 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
OZE-poprawą gospodarki niskoemisyjnej na Żuławach w gminie
Lichnowy i Stare Pole -

Urząd Gminy Lichnowy 2016 2020 130 384,00 19 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Utworzenie placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w Lisewie
Malborskim na działce 72/12 -

Urząd Gminy Lichnowy 2020 2021 58 000,00 2 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa budynku przy ul. Jesionowej w Lichnowach na potrzeby
GOPS wraz z zakupem wyposażenia -

Urząd Gminy Lichnowy 2020 2021 618 789,00 160 000,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 8 982 395,08

1.a 114 862,08

1.b 8 867 533,00

1.1 7 218 852,08

1.1.1 113 712,08

1.1.1.3 5 000,00

1.1.1.4 20 000,00

1.1.1.5 88 712,08

1.1.2 7 105 140,00

1.1.2.1 3 627 296,00

1.1.2.4 1 481 167,00

1.1.2.5 1 996 677,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 1 763 543,00

1.3.1 1 150,00

1.3.1.1 1 150,00

1.3.2 1 762 393,00

1.3.2.1 955 220,00

1.3.2.2 130 384,00

1.3.2.3 58 000,00

1.3.2.4 618 789,00
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OBJAŚNIENIA 

 

 

 

do zmian Uchwały Nr XX/158/2020 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.11.2020 roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2033. 

 

 

W załączniku nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" zaktualizowano dane dotyczące: 

-  wielkości dochodów  i wydatków budżetowych w  roku 2020-2022,  

-  informacji  o wybranych rodzajach dochodów  i wydatków budżetowych  według 

planowanych wielkości ujętych w zmianach w Uchwale Nr XX/157/2020 Rady Gminy 

Lichnowy w dniu 30.11.2020r, 

- w poz. 10.11. - Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań -  wykazano plan  wydatków bieżących w kwocie 28 325,00 zł, które gmina 

Lichnowy zamierza ponieść w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19, o które - na podstawie art. 15zob ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych - pomniejszane są 

wydatki bieżące budżetu przy ustalaniu relacji ograniczającej wysokość spłaty długu jednostki. 

Dostosowano wysokość prognozowanych  dochodów i wydatków budżetowych w latach 2021-

2033 do danych wykazanych w przyjętym projekcie budżetu gminy Lichnowach na rok 2021 

oraz projekcie  wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2033. 

 

W załączniku nr 2 'Wykaz przedsięwzięć do WPF" dodano : 

 

- realizację  projektu „UMIEM, POTRAFIĘ, WIEM - Z SZYMANKOWA KU EUROPIE” w 

ramach programu ERASMUS + , Akcja 1: Mobilność edukacyjna".  Wartość zadania wyniesie 

88 712,08 zł, w tym :w roku 2020 - 70 329,66 zł, w roku 2021 - 17 582,42 zł i w roku 2022 - 

800 zł,  

- nowe z zadanie inwestycyjne - "Przebudowa budynku przy ul. Jesionowej w Lichnowach na 

potrzeby GOPS wraz z wyposażeniem ". Inwestycja zostanie zrealizowana w latach 2020-2021. 

W roku 2020 zostanią wykonana instalacja grzewcza . Pozostałe prace adaptacyjne zostaną 

wykonane w roku 2021.  Wartość zadania wyniesie około 618 789 zł.  

 

       Od roku 2016 realizowany jest wspólny projekt „Pomorskie Trasy Rowerowe – Rowerem 

przez Żuławy – partnerstwo Gminy Nowy Dwór Gdański”. W roku 2019 został zrealizowany 

etap trasy na terenie gminy Lichnowy. Zgodnie z zawartym porozumieniem w roku 2021 gmina 

Lichnowy jest zobowiązana do wniesienia wkładu własnego dla partnera w celu realizacji 

wspólnych części inwestycji. Koszt udzielonej pomocy finansowej wyniesie 15 401zł. 

 

 
 


